Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа №3 сельского поселения «Село Троицкое»

ПРИКАЗ
от 23   января  2017  г.							   № 07 - ОД

Об утверждении Положения об оплате труда  работников  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения начальная  общеобразовательная школа № 3 сельского поселения «Село Троицкое»  Нанайского муниципального района Хабаровского края.

[bookmark: _GoBack]        В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения начальная  общеобразовательная школа № 3 с. Троицкое «Село Троицкое», в соответствии с решением Собрания депутатов Нанайского муниципального района от 18 февраля 2009 г. № 433 «Об основах новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Нанайского муниципального района», постановлением главы  Нанайского муниципального района  от 12 февраля 2009 г. № 118 «О введении в муниципальных общеобразовательных учреждениях, образовательных учреждениях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, новой системы оплаты труда работников, финансирование оплаты труда которых осуществляется за счет субвенций из краевого бюджета», постановлением администрации Нанайского муниципального района от 07 ноября 2012 г. № 1060 «Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений общего образования подведомственных управлению образования, структурных подразделений управления образования администрации Нанайского муниципального района по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей работников образования, руководителей, специалистов и служащих, общеотраслевых профессий рабочих», администрация Нанайского муниципального района Хабаровского края , постановлением администрации Нанайского муниципального района  от 30.12.2016 года № 832 « Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных  бюджетных, автономных организаций системы общего дошкольного и дополнительного образования детей, районного методического кабинета, хозяйственно – эксплуатационной группы, подведомственных  управлению образования администрации Нанайского муниципального района Хабаровского края, Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Нанайского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения начальная  общеобразовательная школа № 3 сельского поселения «Село Троицкое»  Нанайского муниципального района Хабаровского края (далее – Положение).

2. Признать утратившими силу  приказ от 30.05.2014 года  № 45-ОД «Об утверждении  Положения об оплате труда работников  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения начальная общеобразовательная школа № 3 сельского поселения «Село Троицкое»  Нанайского муниципального района Хабаровского края »

3.  Настоящий  приказ  разместить на официальном сайте  МБОУ НОШ № 3 с. Троицкое в сети Интернет.

4. Настоящий приказ  вступает в силу после его официального опубликования  на официальном сайте и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

5. Контроль  за выполнением настоящего  приказа  оставляю за собой.

Директор                                                           Л.З.Запёка